ویژگی برجسته اوضاع سیاسی ایران در آستانه ۱۱ اردیبهشت ۷۹، حمله جناح راست حکومت و برپایی موج بگیر و ببندها بود. نوک تیز این حملات گرچه روزنامه ها و بعضی شخصیت های دو خردادی و همچنین برخی روشنفکران مخالف بود، اما رژیم میخواست اساساً

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۲

۲۳ اردیبهشت ۱۳۷۹

۱۲ مه ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

در این شماره:

کنگره سوم
حزب کمونیست کارگری
اکتبر ۲۰۰۰ برگزار میشود
کنگره علنی است
ورود برای عموم آزاد است

آئین نامه انتخابات
کنگره سوم
حزب کمونیست کارگری

صفحه ۴

به انترناسیونال
هفتگی

کمک مالی کنید

انترناسیونال هفتگی

را تکثیر و پخش کنید